

**SWM Trading ApS**  
Partner-Revision, Thrigesvej 3, 7430 Ikast

**CVR-nr. 75 11 42 14**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Søren Wichmann Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SWM Trading ApS Partner-Revision Thrigesvej 3 7430 Ikast
	Telefon: 97-151755
	CVR-nr.: 75 11 42 14
	Stiftet: 25. juni 1984
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Wichmann Madsen
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af almindelig handel- og grossistvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.884</b>	<b>17.514</b>
1 Personaleomkostninger	-3.652	-12.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.232</b>	<b>1.090</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>14.232</b>	<b>1.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.232	1.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.232</b>	<b>1.090</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>248.835</u>	<u>252.835</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.835</u>	<u>252.835</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>248.836</u></b>	<b><u>252.836</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.776</u>	<u>275</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.776</u>	<u>275</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.236</u>	<u>23.915</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.012</u></b>	<b><u>24.190</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>273.848</u></b>	<b><u>277.026</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-45.246	-59.478
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>79.754</b></u>	<u><b>65.522</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.367	32.867
	Anden gæld	170.727	178.637
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.094</u>	<u>211.504</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>194.094</b></u>	<u><b>211.504</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>273.848</b></u>	<u><b>277.026</b></u>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	10.000
Personaleomkostninger i øvrigt	3.652	2.424
	<u><b>3.652</b></u>	<u><b>12.424</b></u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	264.835	264.835
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>264.835</b></u>	<u><b>264.835</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.000	-8.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-16.000</b></u>	<u><b>-12.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>248.835</b></u>	<u><b>252.835</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Anpartskapitalen er opdelt i anparter af 1.000 kr. pr. stk.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-59.478	-60.568
Årets overførte overskud eller underskud	14.232	1.090
	<u><b>-45.246</b></u>	<u><b>-59.478</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen.		